lotada na Secretaria Municipal de Transporte e Transito - SEMTRAN, matrícula nº. 22707, 
RG nº. 112740794-6/SSP/GO e CPF nº. 497.734.291-72, um suprimento de fundos, em 
regime de adiantamento, na importância de R$ 4.000,00 (Quatro Mil Reais), no Projeto 
Atividade: 14.01.04.122.007.2.001, sendo R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos Reais) no 
elemento de despesa 3.3.90.30.99 – Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica e   R$ 1.500,00 
(Hum e quinhentos Reais) elemento de despesa 3.3.90.30 – Material de Consumo.. 

Art. 2º - O prazo de aplicação do adiantamento de que trata o art.